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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52024066A

2. Data e Regjistrimit 24/08/2015
3. Emri i Subjektit STUDIO MATI'S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Nd.24, Hyrja 9, 
Ap.3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim dhe ndertimit te objekteve sociale 

kultuore, industriale etj. Ndertim godina banimi si me fondet 
e vete shoqerise ashtu edhe me fondet publike dhe kredi 
bankare. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime 
dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te 
sinjalizimit rrugor etj. Kryerje punimesh te inxhinierise 
civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe 
mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe 
nentokesore  nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
gjelbera si pyje, parqe etj. Mbikeqyrje dhe kolaudim te 
punimeve ne ndertim. Vleresimin e pasurive te paluajteshme. 
Studim dhe projektim ne fushen e ndertimit.
Armando Mati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2015                Deri: 15/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoMati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO MATI'S
E-Mail: armandomati@yahoo.com  
Telefon: 0692068770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207873-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427968-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.11.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Bul. Bajram Curri, Pallatet e reja te aviacionit, Shkalla 7, 
Kati i I-re, Apartamenti 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative Nr.5, Rruga "Tish Daija", Shk.3, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-219571-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.03.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim dhe ndertimit te objekteve sociale kultuore, 
industriale etj. Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu edhe me fondet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAAD324-8450-42BA-AF9B-55CE7E2C0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E5AF4D-A01B-4F2B-A20D-B3F519A4C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437F4FD-1820-4AA1-A3CA-DAF2C58808C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97221E61-119C-405E-B12D-5E2466279CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D9CBA-241E-4EC9-9768-ED907939C366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D9CBA-241E-4EC9-9768-ED907939C366
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publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, 
punime te sinjalizimit rrugor etj. Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojeve 
te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave ekzistuese, izolim mbi dhe 
nentokesore  nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelbera si pyje, parqe etj.")          u 
be            ("Projektim, zbatim dhe ndertimit te objekteve sociale kultuore, industriale 
etj. Ndertim godina banimi si me fondet e vete shoqerise ashtu edhe me fondet 
publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Kryerje punimesh te inxhinierise 
civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirembajtje te veprave 
ekzistuese, izolim mbi dhe nentokesore  nga ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te 
gjelbera si pyje, parqe etj. Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve ne ndertim. 
Vleresimin e pasurive te paluajteshme. Studim dhe projektim ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410151-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898058-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006427-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armandomati@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B07651-FF38-43E8-B0B0-258C6D9EC775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B8E59-29AB-4270-ABBE-80E9F853F115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B8E59-29AB-4270-ABBE-80E9F853F115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603021F9-3892-4525-9160-2FC7A9A99045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2D50D4-4E88-4F12-841F-C75EE6A81C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF403D8-0E29-48A8-91AF-172E306486D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B10A9-B2A8-44C0-8974-60608CCE3C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B412E163-1E9D-4EFB-AA24-CEEE23AEA79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44DCC24-CF48-4E8B-AE36-EDB8B6909EF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Nd.24, Hyrja 9, Ap.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Bul. Bajram Curri, Pallatet e reja te aviacionit, Shkalla 7, Kati i I-re, 
Apartamenti 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619443-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2020 ku eshte 
vendosur:Rinovimin e administratorit te shoqerise Z.Armando Mati per nje periudhe 
kohore 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Mati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2020")            u be              ("15/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966060-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
L52024066A-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (2).xlsx
Pasqyrat e mjeteve monetare2021- L52024066A.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2021- L52024066A.xlsx
Vendimi i asamblese per vitin financiar 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183082-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F848061F-D9FE-4866-BD13-0B03453C23ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F848061F-D9FE-4866-BD13-0B03453C23ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F09F8-8B97-41A7-BE6F-706BB1433C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE182981-DF89-460A-BCD1-03573F37A35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36D49C-E0E3-4085-92DC-B00175D297AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36D49C-E0E3-4085-92DC-B00175D297AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0185D5E5-BEC9-4A61-9B28-E9CEE8FC0F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407265B-DF5C-431C-BD13-A6C878013A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407265B-DF5C-431C-BD13-A6C878013A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA246C-A570-45D6-8E83-4AA6A15F931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A227ABB7-BCB1-46CD-AA02-2ABF696C8C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8A871-D576-441F-9161-17D28EC9F0EE
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Lista e Dokumenteve:
LAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareStudioMatis.pdf
StudioMatisVendimiiortakeveperpasqyratfinanciare.pdf

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD963CB3-D4AD-4F38-8D61-C9D2C4276142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F396E2-AE4D-46A1-9505-766A1F321C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7E13A0-DE21-49CA-8B0B-0B504ECB89E1

